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会計単位名
施設名
法人名

社会福祉法人　足羽福祉会

交付金額等合計の拠点区分ごとの内訳
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 補助金事業等収益明細書 

交付団体及び交付の目的 足羽学園足羽東保育園法人本部うち国庫補助
金等特別積立
金積立額

交付金額等
合計

補助金事業に
係る利用者
からの収益

区
分

交付金額

福井県 H26年　民間社会福祉施設整備事業利子補給 利 135,240135,240 135,240

息

利息小計 135,240135,240 135,240

福井県しあわせ基金 H26年度　福井県子どもしあわせ福祉助成 施 48,20248,202 48,202

福井県しあわせ基金 H26年度　福井県子どもしあわせ福祉助成 設 200,899200,899 200,899

福井県しあわせ基金 H26年度　福井県子どもしあわせ福祉助成 200,899200,899 200,899

福井市 H25年度　介護施設等開設支援特別対策事業 5,400,0005,400,000 5,400,000

福井市 H25年度　介護施設等開設支援特別対策事業 5,400,0005,400,000 5,400,000

福井市 H25年度　介護基盤緊急整備等特別対策事業 30,000,00030,000,000 30,000,000

福井市 H25年度　介護基盤緊急整備等特別対策事業 30,000,00030,000,000 30,000,000

施設小計 71,250,00071,250,000 71,250,000

福井県 認知症介護研修補助金　科変 介 87,400 87,400

福井県 民間社福職員福利厚生事業補助金 護 22,140 22,140

福井県 民間社福職員福利厚生事業補助金 保 22,140 22,140

(福)福利厚生センター H26年度　生活習慣病予防検診助成金 険 3,150 3,150

(福)福利厚生センター H26年度　生活習慣病予防検診助成金 事 4,120 4,120

(福)福利厚生センター H26年度　生活習慣病予防検診助成金 業 6,300 6,300

(福)福利厚生センター H26年度　生活習慣病予防検診助成金 11,390 11,390

(福)福利厚生センター H26年度　生活習慣病予防検診助成金 15,750 15,750

(福)福利厚生センター H26年度　生活習慣病予防検診助成金 34,410 34,410

(福)福利厚生センター H26年度　生活習慣病予防検診助成金 55,010 55,010

福井県 H26年度　結核予防事業県費補助金交付 6,012 6,012

福井県 H26年度　結核予防事業県費補助金交付 8,016 8,016

福井市 市町村特別　科目選択ミス 780 780

介護保険事業小計 276,618 276,618

福井県しあわせ基金 H27年度入進学児童助成金 児 35,00035,000 35,000
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別紙③ 平成27年 5月30日
社会福祉法人　足羽福祉会

会計単位名
施設名
法人名

社会福祉法人　足羽福祉会
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 補助金事業等収益明細書 

交付団体及び交付の目的 足羽学園足羽東保育園法人本部うち国庫補助
金等特別積立
金積立額

交付金額等
合計

補助金事業に
係る利用者
からの収益

区
分

交付金額

事

業

児童福祉事業小計 35,00035,000 35,000

福井市 H25年度　保育所運営管理補助金 保 1,2761,276 1,276

福井市 H26年度　災害共済補助 育 16,64616,646 16,646

福井市 H26年度　保健衛生指導・食中毒防止対策補 事 121,010121,010 121,010

福井市 H26年度　施設割補助 業 144,000144,000 144,000

福井市 H26年度　退職共済掛金補助 244,657244,657 244,657

福井市 H26年度　産休等代替補助 257,040257,040 257,040

福井市 H26年度　地域活動費補助 270,000270,000 270,000

福井市 H26年度　長時間保育補助 288,000288,000 288,000

福井市 H26年度　児童数割補助 554,443554,443 554,443

福井市 H26年度　保育料徴収費用 593,753593,753 593,753

福井市 H26年度　一時預かり事業補助 887,490887,490 887,490

福井市 H26年度　障害児(重度)補助 1,004,7601,004,760 1,004,760

福井市 H26年度　ふれあい保育補助 1,047,6001,047,600 1,047,600

福井市 H26年度　予備保育士人件費補助 1,252,9761,252,976 1,252,976

福井市 H26年度　土曜日保育補助 1,503,5711,503,571 1,503,571

福井市 H26年度　保育士等処遇改善臨時特例補助 2,095,2002,095,200 2,095,200

福井市 H26年度　低年齢児保育補助 2,550,2402,550,240 2,550,240

福井市 H26年度　延長保育補助 4,401,9004,401,900 4,401,900

保育事業小計 17,234,56217,234,562 17,234,562

(独)高齢・障害・求職者雇用支援機構 第1号職場的能援助者助成金　H26.1月分 障 113,600 113,600

(福)福利厚生センター H25年度　生活習慣病予防検診助成金 害 12,36012,360 12,360

(福)福利厚生センター H25年度　生活習慣病予防検診助成金 福 98,730 98,730

(独)高齢・障害・求職者雇用支援機構 第1号職場的能援助者助成金　H26.3月分 祉 170,400 170,400

(独)高齢・障害・求職者雇用支援機構 第1号職場的能援助者助成金　H26.2月分 サ 177,500 177,500

(独)高齢・障害・求職者雇用支援機構 第1号職場的能援助者助成金　5月分 ー 85,200 85,200

(独)高齢・障害・求職者雇用支援機構 第1号職場的能援助者助成金　4月分 ビ 184,600 184,600
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 補助金事業等収益明細書 

交付団体及び交付の目的 足羽学園足羽東保育園法人本部うち国庫補助
金等特別積立
金積立額

交付金額等
合計

補助金事業に
係る利用者
からの収益

区
分

交付金額

しあわせ福井スポーツ協会 福井県障害ｽﾎﾟｰﾂ大会選手輸送経費助成金 ス 50,000 50,000

(独)高齢・障害・求職者雇用支援機構 第1号職場的能援助者助成金　6月分 等 163,300 163,300

福井県 発達障害児療育機能強化人材育成事業補助 事 30,540 30,540

(独)高齢・障害・求職者雇用支援機構 第1号職場的能援助者助成金　7月分 127,800 127,800

(独)高齢・障害・求職者雇用支援機構 第1号職場的能援助者助成金　8月分 113,600 113,600

福井県 発達障害児等療育機能強化人材育成事業補助 72,580 72,580

(独)高齢・障害・求職者雇用支援機構 第1号職場的能援助者助成金　9月分 170,400 170,400

(公財)福井銀行教育福祉財団 H26年援助事業　療育的要素学習機材 47,757 47,757

(公財)福井銀行教育福祉財団 H26年援助事業　療育的要素学習機材 72,032 72,032

(公財)福井銀行教育福祉財団 H26年援助事業　療育的要素学習機材 80,211 80,211

(独)高齢・障害・求職者雇用支援機構 第1号職場的能援助者助成金　10月分 85,200 85,200

(独)高齢・障害・求職者雇用支援機構 第1号職場的能援助者助成金　月分 106,500 106,500

福井県 発達障害児療育機能強化人材育成事業補助金 49,600 49,600

(独)高齢・障害・求職者雇用支援機構 第1号職場的能援助者助成金　12月分 85,200 85,200

(独)高齢・障害・求職者雇用支援機構 第1号職場的能援助者助成金　1月分 99,400 99,400

福井県 民間社福職員福利厚生事業補助金 岡崎 21,250 21,250

福井県 民間社福職員福利厚生事業補助金 21,250 21,250

福井県 発達障害児等療育機能強化人材育成事業 51,880 51,880

(独)高齢・障害・求職者雇用支援機構 第1号職場的能援助者助成金　2月分 134,900 134,900

障害福祉サービス等事小計 12,3602,425,790 2,425,790

福井労働局 託児所人件費助成金　H26年度決定額 託 4,309,0004,309,000 4,309,000

児

所

事

業

託児所事業小計 4,309,0004,309,000 4,309,000

合計 95,666,210 71,250,000 4,309,000 17,234,562 182,60095,666,210
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 補助金事業等収益明細書 

交付団体及び交付の目的 あすわ相談支援
センターセンター

あすわ就労支援足羽更生園うち国庫補助
金等特別積立
金積立額

交付金額等
合計

補助金事業に
係る利用者
からの収益

区
分

交付金額

福井県 H26年　民間社会福祉施設整備事業利子補給 利 135,240 135,240

息

利息小計 135,240 135,240

福井県しあわせ基金 H26年度　福井県子どもしあわせ福祉助成 施 48,20248,202 48,202

福井県しあわせ基金 H26年度　福井県子どもしあわせ福祉助成 設 200,899200,899 200,899

福井県しあわせ基金 H26年度　福井県子どもしあわせ福祉助成 200,899200,899 200,899

福井市 H25年度　介護施設等開設支援特別対策事業 5,400,0005,400,000 5,400,000

福井市 H25年度　介護施設等開設支援特別対策事業 5,400,0005,400,000 5,400,000

福井市 H25年度　介護基盤緊急整備等特別対策事業 30,000,00030,000,000 30,000,000

福井市 H25年度　介護基盤緊急整備等特別対策事業 30,000,00030,000,000 30,000,000

施設小計 71,250,00071,250,000 71,250,000

福井県 認知症介護研修補助金　科変 介 87,400 87,400

福井県 民間社福職員福利厚生事業補助金 護 22,140 22,140

福井県 民間社福職員福利厚生事業補助金 保 22,140 22,140

(福)福利厚生センター H26年度　生活習慣病予防検診助成金 険 3,150 3,150

(福)福利厚生センター H26年度　生活習慣病予防検診助成金 事 4,120 4,120

(福)福利厚生センター H26年度　生活習慣病予防検診助成金 業 6,300 6,300

(福)福利厚生センター H26年度　生活習慣病予防検診助成金 11,390 11,390

(福)福利厚生センター H26年度　生活習慣病予防検診助成金 15,750 15,750

(福)福利厚生センター H26年度　生活習慣病予防検診助成金 34,410 34,410

(福)福利厚生センター H26年度　生活習慣病予防検診助成金 55,010 55,010

福井県 H26年度　結核予防事業県費補助金交付 6,012 6,012

福井県 H26年度　結核予防事業県費補助金交付 8,016 8,016

福井市 市町村特別　科目選択ミス 780 780

介護保険事業小計 276,618 276,618

福井県しあわせ基金 H27年度入進学児童助成金 児 35,000 35,000
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 補助金事業等収益明細書 

交付団体及び交付の目的 あすわ相談支援
センターセンター

あすわ就労支援足羽更生園うち国庫補助
金等特別積立
金積立額

交付金額等
合計

補助金事業に
係る利用者
からの収益

区
分

交付金額

事

業

児童福祉事業小計 35,000 35,000

福井市 H25年度　保育所運営管理補助金 保 1,276 1,276

福井市 H26年度　災害共済補助 育 16,646 16,646

福井市 H26年度　保健衛生指導・食中毒防止対策補 事 121,010 121,010

福井市 H26年度　施設割補助 業 144,000 144,000

福井市 H26年度　退職共済掛金補助 244,657 244,657

福井市 H26年度　産休等代替補助 257,040 257,040

福井市 H26年度　地域活動費補助 270,000 270,000

福井市 H26年度　長時間保育補助 288,000 288,000

福井市 H26年度　児童数割補助 554,443 554,443

福井市 H26年度　保育料徴収費用 593,753 593,753

福井市 H26年度　一時預かり事業補助 887,490 887,490

福井市 H26年度　障害児(重度)補助 1,004,760 1,004,760

福井市 H26年度　ふれあい保育補助 1,047,600 1,047,600

福井市 H26年度　予備保育士人件費補助 1,252,976 1,252,976

福井市 H26年度　土曜日保育補助 1,503,571 1,503,571

福井市 H26年度　保育士等処遇改善臨時特例補助 2,095,200 2,095,200

福井市 H26年度　低年齢児保育補助 2,550,240 2,550,240

福井市 H26年度　延長保育補助 4,401,900 4,401,900

保育事業小計 17,234,562 17,234,562

(独)高齢・障害・求職者雇用支援機構 第1号職場的能援助者助成金　H26.1月分 障 113,600113,600 113,600

(福)福利厚生センター H25年度　生活習慣病予防検診助成金 害 12,360 12,360

(福)福利厚生センター H25年度　生活習慣病予防検診助成金 福 98,73098,730 98,730

(独)高齢・障害・求職者雇用支援機構 第1号職場的能援助者助成金　H26.3月分 祉 170,400170,400 170,400

(独)高齢・障害・求職者雇用支援機構 第1号職場的能援助者助成金　H26.2月分 サ 177,500177,500 177,500

(独)高齢・障害・求職者雇用支援機構 第1号職場的能援助者助成金　5月分 ー 85,20085,200 85,200

(独)高齢・障害・求職者雇用支援機構 第1号職場的能援助者助成金　4月分 ビ 184,600184,600 184,600
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 補助金事業等収益明細書 

交付団体及び交付の目的 あすわ相談支援
センターセンター

あすわ就労支援足羽更生園うち国庫補助
金等特別積立
金積立額

交付金額等
合計

補助金事業に
係る利用者
からの収益

区
分

交付金額

しあわせ福井スポーツ協会 福井県障害ｽﾎﾟｰﾂ大会選手輸送経費助成金 ス 50,00050,000 50,000

(独)高齢・障害・求職者雇用支援機構 第1号職場的能援助者助成金　6月分 等 163,300163,300 163,300

福井県 発達障害児療育機能強化人材育成事業補助 事 30,540 30,540

(独)高齢・障害・求職者雇用支援機構 第1号職場的能援助者助成金　7月分 127,800127,800 127,800

(独)高齢・障害・求職者雇用支援機構 第1号職場的能援助者助成金　8月分 113,600113,600 113,600

福井県 発達障害児等療育機能強化人材育成事業補助 72,580 72,580

(独)高齢・障害・求職者雇用支援機構 第1号職場的能援助者助成金　9月分 170,400170,400 170,400

(公財)福井銀行教育福祉財団 H26年援助事業　療育的要素学習機材 47,757 47,757

(公財)福井銀行教育福祉財団 H26年援助事業　療育的要素学習機材 72,032 72,032

(公財)福井銀行教育福祉財団 H26年援助事業　療育的要素学習機材 80,211 80,211

(独)高齢・障害・求職者雇用支援機構 第1号職場的能援助者助成金　10月分 85,20085,200 85,200

(独)高齢・障害・求職者雇用支援機構 第1号職場的能援助者助成金　月分 106,500106,500 106,500

福井県 発達障害児療育機能強化人材育成事業補助金 49,600 49,600

(独)高齢・障害・求職者雇用支援機構 第1号職場的能援助者助成金　12月分 85,20085,200 85,200

(独)高齢・障害・求職者雇用支援機構 第1号職場的能援助者助成金　1月分 99,40099,400 99,400

福井県 民間社福職員福利厚生事業補助金 岡崎 21,25021,250 21,250

福井県 民間社福職員福利厚生事業補助金 21,25021,250 21,250

福井県 発達障害児等療育機能強化人材育成事業 51,880 51,880

(独)高齢・障害・求職者雇用支援機構 第1号職場的能援助者助成金　2月分 134,900134,900 134,900

障害福祉サービス等事小計 1,867,600141,2302,425,790 2,425,790

福井労働局 託児所人件費助成金　H26年度決定額 託 4,309,000 4,309,000

児

所

事

業

託児所事業小計 4,309,000 4,309,000

合計 95,666,210 71,250,000 141,230 1,867,60095,666,210



別紙③ 平成27年 5月30日
社会福祉法人　足羽福祉会

会計単位名
施設名
法人名

社会福祉法人　足羽福祉会

交付金額等合計の拠点区分ごとの内訳
( 自 平成26年 4月 1日　　至 平成27年 3月31日 ) 7頁

 補助金事業等収益明細書 

交付団体及び交付の目的 愛全園
援センター

あすわ児童達支あすわ地域生活
支援センター

うち国庫補助
金等特別積立
金積立額

交付金額等
合計

補助金事業に
係る利用者
からの収益

区
分

交付金額

福井県 H26年　民間社会福祉施設整備事業利子補給 利 135,240 135,240

息

利息小計 135,240 135,240

福井県しあわせ基金 H26年度　福井県子どもしあわせ福祉助成 施 48,20248,20248,202 48,202

福井県しあわせ基金 H26年度　福井県子どもしあわせ福祉助成 設 200,899200,899200,899 200,899

福井県しあわせ基金 H26年度　福井県子どもしあわせ福祉助成 200,899200,899200,899 200,899

福井市 H25年度　介護施設等開設支援特別対策事業 5,400,0005,400,000 5,400,000

福井市 H25年度　介護施設等開設支援特別対策事業 5,400,0005,400,000 5,400,000

福井市 H25年度　介護基盤緊急整備等特別対策事業 30,000,00030,000,000 30,000,000

福井市 H25年度　介護基盤緊急整備等特別対策事業 30,000,00030,000,000 30,000,000

施設小計 450,00071,250,00071,250,000 71,250,000

福井県 認知症介護研修補助金　科変 介 87,400 87,400

福井県 民間社福職員福利厚生事業補助金 護 22,140 22,140

福井県 民間社福職員福利厚生事業補助金 保 22,14022,140 22,140

(福)福利厚生センター H26年度　生活習慣病予防検診助成金 険 3,1503,150 3,150

(福)福利厚生センター H26年度　生活習慣病予防検診助成金 事 4,1204,120 4,120

(福)福利厚生センター H26年度　生活習慣病予防検診助成金 業 6,3006,300 6,300

(福)福利厚生センター H26年度　生活習慣病予防検診助成金 11,39011,390 11,390

(福)福利厚生センター H26年度　生活習慣病予防検診助成金 15,75015,750 15,750

(福)福利厚生センター H26年度　生活習慣病予防検診助成金 34,41034,410 34,410

(福)福利厚生センター H26年度　生活習慣病予防検診助成金 55,01055,010 55,010

福井県 H26年度　結核予防事業県費補助金交付 6,012 6,012

福井県 H26年度　結核予防事業県費補助金交付 8,016 8,016

福井市 市町村特別　科目選択ミス 780780 780

介護保険事業小計 153,050276,618 276,618

福井県しあわせ基金 H27年度入進学児童助成金 児 35,000 35,000

童

福

祉



別紙③ 平成27年 5月30日
社会福祉法人　足羽福祉会

会計単位名
施設名
法人名

社会福祉法人　足羽福祉会

交付金額等合計の拠点区分ごとの内訳
( 自 平成26年 4月 1日　　至 平成27年 3月31日 ) 8頁

 補助金事業等収益明細書 

交付団体及び交付の目的 愛全園
援センター

あすわ児童達支あすわ地域生活
支援センター

うち国庫補助
金等特別積立
金積立額

交付金額等
合計

補助金事業に
係る利用者
からの収益

区
分

交付金額

事

業

児童福祉事業小計 35,000 35,000

福井市 H25年度　保育所運営管理補助金 保 1,276 1,276

福井市 H26年度　災害共済補助 育 16,646 16,646

福井市 H26年度　保健衛生指導・食中毒防止対策補 事 121,010 121,010

福井市 H26年度　施設割補助 業 144,000 144,000

福井市 H26年度　退職共済掛金補助 244,657 244,657

福井市 H26年度　産休等代替補助 257,040 257,040

福井市 H26年度　地域活動費補助 270,000 270,000

福井市 H26年度　長時間保育補助 288,000 288,000

福井市 H26年度　児童数割補助 554,443 554,443

福井市 H26年度　保育料徴収費用 593,753 593,753

福井市 H26年度　一時預かり事業補助 887,490 887,490

福井市 H26年度　障害児(重度)補助 1,004,760 1,004,760

福井市 H26年度　ふれあい保育補助 1,047,600 1,047,600

福井市 H26年度　予備保育士人件費補助 1,252,976 1,252,976

福井市 H26年度　土曜日保育補助 1,503,571 1,503,571

福井市 H26年度　保育士等処遇改善臨時特例補助 2,095,200 2,095,200

福井市 H26年度　低年齢児保育補助 2,550,240 2,550,240

福井市 H26年度　延長保育補助 4,401,900 4,401,900

保育事業小計 17,234,562 17,234,562

(独)高齢・障害・求職者雇用支援機構 第1号職場的能援助者助成金　H26.1月分 障 113,600 113,600

(福)福利厚生センター H25年度　生活習慣病予防検診助成金 害 12,360 12,360

(福)福利厚生センター H25年度　生活習慣病予防検診助成金 福 98,730 98,730

(独)高齢・障害・求職者雇用支援機構 第1号職場的能援助者助成金　H26.3月分 祉 170,400 170,400

(独)高齢・障害・求職者雇用支援機構 第1号職場的能援助者助成金　H26.2月分 サ 177,500 177,500

(独)高齢・障害・求職者雇用支援機構 第1号職場的能援助者助成金　5月分 ー 85,200 85,200

(独)高齢・障害・求職者雇用支援機構 第1号職場的能援助者助成金　4月分 ビ 184,600 184,600



別紙③ 平成27年 5月30日
社会福祉法人　足羽福祉会

会計単位名
施設名
法人名

社会福祉法人　足羽福祉会

交付金額等合計の拠点区分ごとの内訳
( 自 平成26年 4月 1日　　至 平成27年 3月31日 ) 9頁

 補助金事業等収益明細書 

交付団体及び交付の目的 愛全園
援センター

あすわ児童達支あすわ地域生活
支援センター

うち国庫補助
金等特別積立
金積立額

交付金額等
合計

補助金事業に
係る利用者
からの収益

区
分

交付金額

しあわせ福井スポーツ協会 福井県障害ｽﾎﾟｰﾂ大会選手輸送経費助成金 ス 50,000 50,000

(独)高齢・障害・求職者雇用支援機構 第1号職場的能援助者助成金　6月分 等 163,300 163,300

福井県 発達障害児療育機能強化人材育成事業補助 事 30,54030,540 30,540

(独)高齢・障害・求職者雇用支援機構 第1号職場的能援助者助成金　7月分 127,800 127,800

(独)高齢・障害・求職者雇用支援機構 第1号職場的能援助者助成金　8月分 113,600 113,600

福井県 発達障害児等療育機能強化人材育成事業補助 72,58072,580 72,580

(独)高齢・障害・求職者雇用支援機構 第1号職場的能援助者助成金　9月分 170,400 170,400

(公財)福井銀行教育福祉財団 H26年援助事業　療育的要素学習機材 47,75747,757 47,757

(公財)福井銀行教育福祉財団 H26年援助事業　療育的要素学習機材 72,03272,032 72,032

(公財)福井銀行教育福祉財団 H26年援助事業　療育的要素学習機材 80,21180,211 80,211

(独)高齢・障害・求職者雇用支援機構 第1号職場的能援助者助成金　10月分 85,200 85,200

(独)高齢・障害・求職者雇用支援機構 第1号職場的能援助者助成金　月分 106,500 106,500

福井県 発達障害児療育機能強化人材育成事業補助金 49,60049,600 49,600

(独)高齢・障害・求職者雇用支援機構 第1号職場的能援助者助成金　12月分 85,200 85,200

(独)高齢・障害・求職者雇用支援機構 第1号職場的能援助者助成金　1月分 99,400 99,400

福井県 民間社福職員福利厚生事業補助金 岡崎 21,250 21,250

福井県 民間社福職員福利厚生事業補助金 21,250 21,250

福井県 発達障害児等療育機能強化人材育成事業 51,88051,880 51,880

(独)高齢・障害・求職者雇用支援機構 第1号職場的能援助者助成金　2月分 134,900 134,900

障害福祉サービス等事小計 404,6002,425,790 2,425,790

福井労働局 託児所人件費助成金　H26年度決定額 託 4,309,000 4,309,000

児

所

事

業

託児所事業小計 4,309,000 4,309,000

合計 95,666,210 71,250,000 854,600 153,05095,666,210



別紙③ 平成27年 5月30日
社会福祉法人　足羽福祉会

会計単位名
施設名
法人名

社会福祉法人　足羽福祉会

交付金額等合計の拠点区分ごとの内訳
( 自 平成26年 4月 1日　　至 平成27年 3月31日 ) 10頁

 補助金事業等収益明細書 

交付団体及び交付の目的 ボランティア育
成事業美山

グループホーム足羽利生苑うち国庫補助
金等特別積立
金積立額

交付金額等
合計

補助金事業に
係る利用者
からの収益

区
分

交付金額

福井県 H26年　民間社会福祉施設整備事業利子補給 利 135,240 135,240

息

利息小計 135,240 135,240

福井県しあわせ基金 H26年度　福井県子どもしあわせ福祉助成 施 48,20248,202 48,202

福井県しあわせ基金 H26年度　福井県子どもしあわせ福祉助成 設 200,899200,899 200,899

福井県しあわせ基金 H26年度　福井県子どもしあわせ福祉助成 200,899200,899 200,899

福井市 H25年度　介護施設等開設支援特別対策事業 5,400,0005,400,0005,400,000 5,400,000

福井市 H25年度　介護施設等開設支援特別対策事業 5,400,0005,400,0005,400,000 5,400,000

福井市 H25年度　介護基盤緊急整備等特別対策事業 30,000,00030,000,00030,000,000 30,000,000

福井市 H25年度　介護基盤緊急整備等特別対策事業 30,000,00030,000,00030,000,000 30,000,000

施設小計 70,800,00071,250,00071,250,000 71,250,000

福井県 認知症介護研修補助金　科変 介 87,40087,400 87,400

福井県 民間社福職員福利厚生事業補助金 護 22,14022,140 22,140

福井県 民間社福職員福利厚生事業補助金 保 22,140 22,140

(福)福利厚生センター H26年度　生活習慣病予防検診助成金 険 3,150 3,150

(福)福利厚生センター H26年度　生活習慣病予防検診助成金 事 4,120 4,120

(福)福利厚生センター H26年度　生活習慣病予防検診助成金 業 6,300 6,300

(福)福利厚生センター H26年度　生活習慣病予防検診助成金 11,390 11,390

(福)福利厚生センター H26年度　生活習慣病予防検診助成金 15,750 15,750

(福)福利厚生センター H26年度　生活習慣病予防検診助成金 34,410 34,410

(福)福利厚生センター H26年度　生活習慣病予防検診助成金 55,010 55,010

福井県 H26年度　結核予防事業県費補助金交付 6,0126,012 6,012

福井県 H26年度　結核予防事業県費補助金交付 8,0168,016 8,016

福井市 市町村特別　科目選択ミス 780 780

介護保険事業小計 123,568276,618 276,618

福井県しあわせ基金 H27年度入進学児童助成金 児 35,000 35,000

童

福

祉



別紙③ 平成27年 5月30日
社会福祉法人　足羽福祉会

会計単位名
施設名
法人名

社会福祉法人　足羽福祉会

交付金額等合計の拠点区分ごとの内訳
( 自 平成26年 4月 1日　　至 平成27年 3月31日 ) 11頁

 補助金事業等収益明細書 

交付団体及び交付の目的 ボランティア育
成事業美山

グループホーム足羽利生苑うち国庫補助
金等特別積立
金積立額

交付金額等
合計

補助金事業に
係る利用者
からの収益

区
分

交付金額

事

業

児童福祉事業小計 35,000 35,000

福井市 H25年度　保育所運営管理補助金 保 1,276 1,276

福井市 H26年度　災害共済補助 育 16,646 16,646

福井市 H26年度　保健衛生指導・食中毒防止対策補 事 121,010 121,010

福井市 H26年度　施設割補助 業 144,000 144,000

福井市 H26年度　退職共済掛金補助 244,657 244,657

福井市 H26年度　産休等代替補助 257,040 257,040

福井市 H26年度　地域活動費補助 270,000 270,000

福井市 H26年度　長時間保育補助 288,000 288,000

福井市 H26年度　児童数割補助 554,443 554,443

福井市 H26年度　保育料徴収費用 593,753 593,753

福井市 H26年度　一時預かり事業補助 887,490 887,490

福井市 H26年度　障害児(重度)補助 1,004,760 1,004,760

福井市 H26年度　ふれあい保育補助 1,047,600 1,047,600

福井市 H26年度　予備保育士人件費補助 1,252,976 1,252,976

福井市 H26年度　土曜日保育補助 1,503,571 1,503,571

福井市 H26年度　保育士等処遇改善臨時特例補助 2,095,200 2,095,200

福井市 H26年度　低年齢児保育補助 2,550,240 2,550,240

福井市 H26年度　延長保育補助 4,401,900 4,401,900

保育事業小計 17,234,562 17,234,562

(独)高齢・障害・求職者雇用支援機構 第1号職場的能援助者助成金　H26.1月分 障 113,600 113,600

(福)福利厚生センター H25年度　生活習慣病予防検診助成金 害 12,360 12,360

(福)福利厚生センター H25年度　生活習慣病予防検診助成金 福 98,730 98,730

(独)高齢・障害・求職者雇用支援機構 第1号職場的能援助者助成金　H26.3月分 祉 170,400 170,400

(独)高齢・障害・求職者雇用支援機構 第1号職場的能援助者助成金　H26.2月分 サ 177,500 177,500

(独)高齢・障害・求職者雇用支援機構 第1号職場的能援助者助成金　5月分 ー 85,200 85,200

(独)高齢・障害・求職者雇用支援機構 第1号職場的能援助者助成金　4月分 ビ 184,600 184,600



別紙③ 平成27年 5月30日
社会福祉法人　足羽福祉会

会計単位名
施設名
法人名

社会福祉法人　足羽福祉会

交付金額等合計の拠点区分ごとの内訳
( 自 平成26年 4月 1日　　至 平成27年 3月31日 ) 12頁

 補助金事業等収益明細書 

交付団体及び交付の目的 ボランティア育
成事業美山

グループホーム足羽利生苑うち国庫補助
金等特別積立
金積立額

交付金額等
合計

補助金事業に
係る利用者
からの収益

区
分

交付金額

しあわせ福井スポーツ協会 福井県障害ｽﾎﾟｰﾂ大会選手輸送経費助成金 ス 50,000 50,000

(独)高齢・障害・求職者雇用支援機構 第1号職場的能援助者助成金　6月分 等 163,300 163,300

福井県 発達障害児療育機能強化人材育成事業補助 事 30,540 30,540

(独)高齢・障害・求職者雇用支援機構 第1号職場的能援助者助成金　7月分 127,800 127,800

(独)高齢・障害・求職者雇用支援機構 第1号職場的能援助者助成金　8月分 113,600 113,600

福井県 発達障害児等療育機能強化人材育成事業補助 72,580 72,580

(独)高齢・障害・求職者雇用支援機構 第1号職場的能援助者助成金　9月分 170,400 170,400

(公財)福井銀行教育福祉財団 H26年援助事業　療育的要素学習機材 47,757 47,757

(公財)福井銀行教育福祉財団 H26年援助事業　療育的要素学習機材 72,032 72,032

(公財)福井銀行教育福祉財団 H26年援助事業　療育的要素学習機材 80,211 80,211

(独)高齢・障害・求職者雇用支援機構 第1号職場的能援助者助成金　10月分 85,200 85,200

(独)高齢・障害・求職者雇用支援機構 第1号職場的能援助者助成金　月分 106,500 106,500

福井県 発達障害児療育機能強化人材育成事業補助金 49,600 49,600

(独)高齢・障害・求職者雇用支援機構 第1号職場的能援助者助成金　12月分 85,200 85,200

(独)高齢・障害・求職者雇用支援機構 第1号職場的能援助者助成金　1月分 99,400 99,400

福井県 民間社福職員福利厚生事業補助金 岡崎 21,250 21,250

福井県 民間社福職員福利厚生事業補助金 21,250 21,250

福井県 発達障害児等療育機能強化人材育成事業 51,880 51,880

(独)高齢・障害・求職者雇用支援機構 第1号職場的能援助者助成金　2月分 134,900 134,900

障害福祉サービス等事小計 2,425,790 2,425,790

福井労働局 託児所人件費助成金　H26年度決定額 託 4,309,000 4,309,000

児

所

事

業

託児所事業小計 4,309,000 4,309,000

合計 95,666,210 71,250,000 123,568 70,800,00095,666,210


